ного жилищного строительства по адресам:

1. Тюменская область, Казанский район, с. Казанское, ул. Сибирская, 14 А, площадью 
1329 кв.м.  Победителем аукциона признана  Барабанщикова Надежда Яковлевна. Прода-
жа права  на заключение договора аренды земельного участка составила 301665 (триста 
одна тысяча шестьсот шестьдесят пять рублей).   

2. Тюменская область, Казанский район, п. Новоселезнёво, ул.им.П.И. Ратушняка, 16,    
площадью 2094 кв.м.  Аукцион признан  несостоявшимся, так как в аукционе участвовало ме-
нее двух участников. Договор аренды будет заключен с единственным участником Беренде-
евым Олегом Владимировичем по начальной цене аукциона 41000 (сорок одна тысяча руб.).

Обменяю а\м «Фольксваген-Поло» (2013г.) 
(на гарантии) на ВАЗ-2114, 2115 с доплатой или           
ПРОДАМ. Тел. 8-902-620-05-19.

Молодая семья снимет жильё. Телефон  
8-922-072-19-23.

Заколю под заказ свиней нежирных (50 – 55кг). 
Тел. 8-908-878-89-23.